
ZARZĄDZENIE NR 33/2018
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Przedszkola Publicznego „Smerfy” w Nowej Wsi.

Na podstawie art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej ( Dz. U. poz. 1587) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego z dnia 24 lipca 2018  roku, 
zatwierdzam konkurs  w wyniku którego Pani Milena Frankowiak została wyłoniona jako kandydatka na 
stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego „Smerfy” w Nowej Wsi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gizałki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza




